Servidor Cadastro RG Cargo/Função Q uantidade Valor Unitário Valor Total

Cosmo Viana Barrozo 173154 258094 Gari 2 e ½ R$ 150,00 R$ 375,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SUPERINTÊNDENCIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL
PORTARIA Nº 250/DA/SMD/PMPV/2024

O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL, usando das atribuições legais que lhe é conferida, e tendo em vista o que
consta no Processo nº 00600-00052072/2024-40-e.
R E S  O L V E:
CONCEDER E ARBITRAR, a concessão de 2 e 1⁄2 (duas e meia) diária ao servidor: Cosmo Viana Barrozo - matrícula 173154 - Cargo: Gari. Para
cobrir as despesas durante o deslocamento ao Distrito de São Carlos, para que possam ser transportados os materiais, os servidores e técnicos para
realização do primeiro festival Street no referido distrito. O deslocamento será realizado através da Embarcação motor 115 HP 4T, Yamaha,
consumo/Média = 50 litros por hora, tombamento 244776 (motor), MTP: 4776. Pilotada pelo próprio servidor. No período de 08/11/2024 à
10/11/2024.

Porto Velho –RO, 04 de Novembro de 2024

HEITOR SANTOS LOZADA
Superintendente Municipal de Integração Distrital

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:3BB0A1D4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 06/11/2024. Edição 3851
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

26/05/2025, 00:08 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://w w w.diariomunicipal.com.br/arom/materia/3BB0A1D4/03AFcWeA4JmvNVSYzv6eCP7GSR2HNVW5kMQZkKiVFvbjXZrz4z2CG7n78xpO… 1/1